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altonndgemndustne Dresden < ahE
Cartonnagen-Masch.-Industrie, Berlin II
Casa Grande, Zuckerplantage, Bremen I
Casekow- Pencun- Oder, btettm 1L
Casino, Bremen S
5 Buskirchen i =i an e L
Gladbach' . sorina el
Casino.Gebilide, K6ln o s a0l
Cassela & Co,, Frankf: a:M. = o1
(assel-Naumburg, Kleinbahn, Cassel. I
Casseler Boden-A.-G., Cassel S lRE
. Dampfuevelm 1. Yer blendst.-
Fabrik @ . =L
- Hafer-Kakao- Fabuk Sl
5 Strassenbahn . Sk
Ziegeleivereinigung o nld
Castan’s Panopticum, Koln . . I
Castroper Sicherheitssprengstoff- AT
Cegielski, H., Posen . . . I
Celle - \Vletze Erdslgewinn., Hannover ik
= -Wlttmou leembahn 1L
Cellulose Fabuk Feldmiihle, Bleslau T
5 Hocklingsen Sl
: 5 Mo sasel
Cement- u. Kalkwerke Bes‘m ig I
Cementbau-Act.-Ges., Hannovel el
Central- Bank f. Bisenbahnwerthe,
Berlin :
»  -Darlehnskasse, \eu\ned
5 -Helzunﬂswellxel Hannover
» _ -Hotel, Berlin
| » . Milhausen:. :
-Militair-Darlehnskasse, Bellm
-Molkerei Hannover
; Nurnberg Hohs
-Verkaufs-Comptoir v. Hinter-
mauerungssteinen, Berlin .
5 -V1ehma1ktq Bank, Dresden
Centrum, Bergwerk, Wattenscheid
Cercle Social, l\lullmusen i
Ceres, Kornhandlung, Apenrade
s Zuckerfabrik, Dirschau
Chambrey, Salzwerk, Strassburg
Chamotte- u.Klinkerfabr 1k\\*aldsasscn
,, u. Thonwerke Hunsriick,
Wiesbaden
- & Thonwerke,
Kamenz 3
Champagnerflaschen-Fabrik, Achern . 11
Charlottenb.-Berliner Strassenb., ;Berlin I
Charlottenburger Farbwerke .
‘Wasserwerke, Be1l1n I
Challottenhutte Niederschelden ST
Chausseebau Ichtershausen- FNLl]leben 11
Chem. Diingerfabrik, Rendsburg . . I
,  PFabrik, Ackermann, Plauen . II
2 Billwiirder . : :
Breslau, Schartf . ik
Buckau, Magdeburg . I
Devrient, Zwickau . I
Diisseldorf . e LE
Einergraben, Barmen II
Eutritzsch, Leipzig. . II
Gernsheim-Heubruch . 1
Goldenberg, Winkel
Griesheim-Elektron
Griinau Landshoff & M.
Heinrichshall . 3
Helfenberg, D1et011uh
Heyden, lhulobeul el
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456 | | Chem. Fabrik, Honningen (Feld)
446 5 A f. Hiittenprodukte
512 | Oberkassel .
173 | Lindenhof, Mannheim
1304 | Milch, Posen .
1732 | Oldenbrock
1306 | Opladen .
1734 Oranienburg
1393 | Rhenania, Aachen .
1970 Richelsdorfer Hitte
D Schering, Berlin
\ Schoningen
8u1 | Vechelde
1145 | Wesseling -
173 | Fabrlken, Hmbuw-&’msstlut
801 | ) R
1724 :
1405
1102 |

Weiler, Uerdingen .

Worms

lndux’m ie, Bochum .

919\ 9 Schalke . %
175 | Productenfabrik Hamburg .

1486 ,, Pommerensdorf

1007 | % Thann

1499 Werke A.-G., Mannheim

1179 | Albert, Biebrich .

1199 | Byk, Berlin

| Nienburg
3 R(,lbllOlL 4
4| s Schuster & W (roxht/

1069 | ,  Zundwaarenfabrik, Zs oW .

1633 l Chemnitzer Actien-I 11be1u :

1138 -Spinnerei

36 Bank-Verein

1694 | Diinger-Abfuhr- Ges.

1695 Feldschlosb(llen Brauerei
Papierfabrik, Einsiedel
Strickmaschinen-Fabrik .

- Viehmarktsbank .
Werkzeugmasch.-Fabr.
Wirkwaaren-Masch.-Fabr.

Chewot- u. Lodenfabrik Schwaig .

China Export- Import u. Bank- bomp

Hamburg

Chines. T\llctentalut (zes lLimme

| Chocola-Plantage, Hamburg .

Chottschow-Garzigar Kleinbahn

Christensen, Fabrik photogr. Papiere

Christinenhiitte in Christinenhiitte

| Christoph Maschinenfabrik, Niesky

| Christoph & Unmack, Neuhof

| Chromo, Altenburg . g

| Chromo-Papier- lelll\ Lex]»nv ; :

Cigarettenfabrik Georgii & Harr, btutt

fnnt <
P‘Itlll I’osen -

mebua Holzhandl., Apenrade .

| Cito-Werke, Koln . : :

City, Baugesellsclmlt Bellln

Clarenberg, Frechen .

Clauener Actien- 711(L911‘1])11k

Claviez Kunstweberei, Adorf

(Clementina, Plantage, Hamburg

Clever Creditbank, Cleve .

Cloppenburger Bank

Cluss, Brauerei Heilbronn

Coblenzer Strassenbahn

Coburg-Goth. Credit-Ges.,

Coburger Bierbrauerei

Cochemer Volksbank e

Cocos-Teppich-Fabrik, Neuminster

1250 |
83 |
286 |
1730
1260 |
1178
902 |
1297 |
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813 |
823
1943

1120 |
354
101
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93)

1498 |
1367 !

1382
926
917 |
965
1358
1381 |
1354 |
1388
1362 |
1362

1374

Coburg .

Firmen mit I sind zu finden in Band I 1909/1910.
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1176

929 -

1372
1369
966
1372
935
1373
1341
935 -
1342
935
1380
1380
927
966
1378
938
949
1357
1361
1377
938
944
1427
921
965
1375
1859
1514
1877
1805
68
1432.
1342
996 -
533
69
533
1037
842

125
612
106
175
1484
267 °
622
1570
983
1504

1707
1279
1552
599
40




